Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Brabants Keukenhuys B.V.

Gegevens onderneming

Brabants Keukenhuys B.V.
Everdenberg 33

4902 TT OOSTERHOUT
KvK: 75774313

Activiteiten onderneming

Het leveren en installeren van keukens.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

N.n.b.

2

10-09-2021

F.02/21/63
NL:TZ:0000189223:F001
11-05-2021

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr P.A. Kerkhof

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7f3e1472-5fb2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f62e46c8-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Geen personeel

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 24.981,78

Verslagperiode

van
11-5-2021

t/m
10-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 43 uur 30 min
2 19 uur 30 min
totaal 63 uur 0 min

Toelichting bestede uren

11-06-2021

1

11-06-2021
1

10-09-2021
2

11-06-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van de vennootschap is de heer J. van 11-06-2021
IJsseldijk 1

1.2 Lopende procedures
N.n.b. 11-06-2021

1

1.3 Verzekeringen

N.n.b. 11-06-2021
1

1.4 Huur

De vennootschap huurt een bedrijfspand. De huurovereenkomst is reeds door 11-06-2021

de verhuurder / eigenaar op de dag van het faillissement opgezegd. 1

Het pand is inmiddels aan de eigenaar / verhuurder opgeleverd. De 10-09-2021

huurovereenkomst is geéindigd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Onderwerp van nader onderzoek. Op het eerste oog in ieder geval te weinig 11-06-2021
omzet enerzijds, anderzijds te grote verplichtingen. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-06-2021
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-06-2021
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t. 11-06-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 16.000,00

totaal € 16.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een bedrijfsinventaris aangetroffen, waaronder enige 11-06-2021
houtbewerkingsmachines en handgereedschappen, alsmede een aantal (niet 1
complete) showroomkeukens.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja 11-06-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er werd een personenauto (BMW) aangetroffen. 11-06-2021

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
een debiteur (krachtens vonnis) € 13.000,00 € 3.958,03

totaal € 13.000,00 € 3.958,03

Toelichting debiteuren

Eris één debiteur, waartegen ook een vonnis is gewezen. Een
betalingsregeling is met deze debiteur afgesproken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteuren en zo nodig incasseren.

Boedelbijdr.

€0,00

10-09-2021
2

11-06-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Geen.

5.2 Leasecontracten

N.n.b.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.n.b.

5.4 Separatistenpositie

N.n.b.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

5.6 Retentierechten

N.n.b.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 11-06-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 11-06-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt niet te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Onderwerp van nader onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Onderwerp van nader onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Onderwerp van nader onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
N.n.b.

€1.016,17

Toelichting

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

11-06-2021
1

10-09-2021

2



I Eris vooralsnog één boedelcrediteur (verhuurder)

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€17.192,00

Toelichting
Tot op heden € 17.192,00.

€ 25.524,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.358,12

Toelichting
Tot op heden € 1.358,12.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
28

Toelichting
38 crediteuren zijn inmiddels bekend en aangeschreven waarvan 28
crediteuren hun vordering ter verificatie hebben ingediend.

41

Toelichting
41 crediteuren hebben inmiddels een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€112.276,71

€ 197.478,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten ex artikel 16 FW Faillissementswet.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

11-06-2021
1

10-09-2021
2

11-06-2021

1

11-06-2021

1

11-06-2021
1

10-09-2021
2

11-06-2021

1

10-09-2021
2

11-06-2021

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

| 10-12-2021 10-09-2021
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


